
DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 24.05.2019 tarih ve E.124373 sayılı yazısı.
 

Bilindiği üzere, geminin limana varışından ve çıkışından önce acenteler tarafından
yapılan bildirimlerin tek bir sistem kullanılarak girilmesini, farklı kurum ve kuruluşlarca ihtiyaç
duyulan bilgilerin bu sistem üzerinden alınmasını, kamu kurum ve kuruluşlarca verilen izinlerin ve
yapılan işlemlerin sonuçlarının oluşturulacak sistem üzerinden görülmesini sağlayan Liman Tek
Pencere (LTP) Sistemi ile Bakanlığımız Liman Yönetim Bilgi Sisteminin (LYBS) entegrasyon
çalışmaları tamamlanmış ve 1 Temmuz 2018 tarihinde limanlarımızda uygulanmaya başlanmıştır.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığından alınan ilgi yazı ile Bakanlığımız, Bakanlıkları ve Ticaret
Bakanlığı arasında, gemi atık formlarının LTP Sistemi üzerinden bildirilmesi amacıyla 08.01.2019
tarihinde imzalanan üçlü protokole istinaden entegrasyon ve test çalışmalarının tamamlandığı ve
uygulama sırasında aşağıdaki hususlara dikkat edilmesi gerektiği bildirilmiştir;

Atık Bildirim Formlarının 17 Haziran 2019 tarihi itibariyle LTP Sisteminden
bildirilebileceği, geçiş süreci sağlamak amacıyla, Bakanlıkları Entegre Çevre Bilgi Sistemi
(EÇBS) https://ecbs.cevre.gov.tr/ üzerinden de atık bildirimi işlemlerinin 8 Temmuz 2019
tarihine kadar açık tutulacağı, ancak bu tarihten sonra atık bildirimlerinin yalnızca LTP
Sistemi üzerinden yapılacağı,
Geçiş sürecinde, aynı gemiye ilişkin atık bildiriminin, hem EÇBS hem LTP Sistemi
üzerinden yapılmasının gemi için mükerrer işlem yapılmasına, dolayısıyla mükerrer atık
bildirimi oluşmasına yol açacağı, bu nedenle, geçiş sürecinde atık bildirimlerinin tercih
edilecek tek bir sistem üzerinden yapılması gerektiği,
Kullanıcıların, LTP Sistemine giriş yapabilmesi için gereken Çevre Kimlik Numarasını
EÇBS'den alabilecekleri, EÇBS'nin kullanımında sıkıntı yaşanması veya desteğe ihtiyaç
duyulması durumunda, Bakanlıklarının Alo-181 telefon hattı veya EÇBS uygulaması içinde
bulunan "Sorun Bildir Modülü" üzerinden destek alınabileceği, 
Atık bildirim formları ile ilgili olarak LTP Sisteminde problem yaşanması veya desteğe
ihtiyaç duyulması durumunda konunun, gerekiyorsa ekran görüntüsü ile birlikte,
ltpdestek@ticaret.gov.tr mail adresine iletilmesi gerektiği.

Bununla beraber, LTP Sistemi kullanılarak düzenlenen atık bildirim formları, gemi
acentelerinin geliş bildirimleri ve ordino taleplerinin bir parçası olarak Bakanlığımız LYBS
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Taner KESKİN
Genel Müdür V.

sistemine otomatik olarak aktarılacaktır. Bu nedenle, liman başkanlıklarının gemi atık bildirim
formlarını kontrol etmek amacıyla Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın EÇBS Sistemini
kullanmalarına bu geçiş süreci sonrasında gerek kalmamaktadır. Ancak, Türkiye'nin yargılama
yetkisine tâbi olan deniz yetki alanlarında, 2872 sayılı Çevre Kanunu hükümlerine uyulmadığına
ilişkin tespit edilen ihlallere uygulanan idari yaptırımların kayıt girişleri EÇBS üzerinden
yapılmaya devam edilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.
 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Liman Başkanlıklarına Deniz Ticareti Genel Müdürlüğüne

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına
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